
                                       
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 

РЕШЕНИЕ № 5 
 

25 сентября 2019 г.                                                                                              р.п. Варгаши, 
                                                          Малый зал Администрации  

                                                          Варгашинского района 
 
 

О проблемных вопросах, возникающих в ходе исполнения исполнительных 
документов по ликвидации несанкционированных свалок, устранению 
нарушений законодательства о пожарной безопасности 
 

 
Заслушав и обсудив информацию и.о. руководителя Управления Федеральной 

службы судебных приставов по Курганской области Климовой Т.В. о проблемных 
вопросах, возникающих в ходе исполнения исполнительных документов по ликвидации 
несанкционированных свалок, устранению нарушений законодательства о пожарной 
безопасности  Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской 
области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Информацию принять к сведению.  
 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации                                                                                 В.Ф. Яковлев 


